证券代码：300215          证券简称：电科院         公告编号：2024-046

苏州电器科学研究院股份有限公司

关于对外投资进展暨境外全资孙公司完成设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

苏州电器科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 21日

召开第五届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于设立全资子公司境外设立

全资孙公司的议案》，同意以自有资金设立子公司并在境外设立孙公司，以开拓

海外市场，完善公司市场布局及中长期发展战略，具体内容详见公司在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于设立全资子公司境外设立全资孙公司的

公告》（公告编号：2024-022）以及《关于对外投资进展暨全资子公司完成工商登

记的公告》（公告编号：2024-035）。

二、对外投资进展

公司于近日完成境外全资孙公司的设立登记手续，并取得当地行政主管部门

签发的注册证明文件，相关信息如下：

1、公司名称：OTEGL TECHNOLOGY LTD.

2、注册号：BC1491735

3、注册资本：1万加元

4、公司类型：有限责任公司

5、成立日期：2024年7月11日

6、注册地址：加拿大不列颠哥伦比亚省

7、股权结构：由全资子公司持股100% ，系公司全资孙公司。

三、备查文件

孙公司注册证明文件。

特此公告。

苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

二〇二四年八月二十二日